CWB1503S Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas CWB1503S Furnizor Laird Technologies - Antennas Distribuitor Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC CWB1503S
PRODUCĂTOR Laird Technologies - Antennas
DESCRIERE RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plăcuță fără plumb / Compliant cu RoHS
FIȘA CU DATE
VSWR 2
TERMINARE Connector, NMO
SERIE -
ÎNTOARCERE PIERDERE -
PUTERE - MAX 200W
AMBALARE Bulk
NUMĂR DE BENZI 1
TIPUL DE MONTARE Base Mount
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
ÎNĂLȚIME (MAX) 48.500" (123.19cm)
CÂŞTIG 3dB
INTERVAL DE FRECVENȚĂ 150MHz ~ 162MHz
GRUPUL DE FRECVENȚE VHF (f < 300 MHz)
FRECVENȚĂ (CENTRU / BANDĂ) 156MHz
CARACTERISTICI -
DESCRIERE DETALIATA 156MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 162MHz 3dB Connector, NMO Base Mount
APLICAȚII -
TIPUL ANTENEI Whip, Straight
CWB1503S
Număr parc: CWB1503S
Producator / Marca: Laird Technologies - Antennas
Descrierea produsului RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
Foi de date:
Statutul RoHs Plăcuță fără plumb / Compliant cu RoHS
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CWB1503S.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile CWB1503S
CWB1503S.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
CWB1440
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 159MHZ WHIP STR NMO BASE
In stoc:  Out stock
RFQ
CWB1533S
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
In stoc:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A02A0
Producători:  APEM Inc.
Descriere:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
In stoc:  37 pcs
RFQ
CWB1503
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
In stoc:  Out stock
RFQ
CWB1443
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
In stoc:  Out stock
RFQ
CWB1383S
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 144MHZ WHIP STR NMO BASE
In stoc:  Out stock
RFQ
CWB1533
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
In stoc:  Out stock
RFQ
CWB1443S
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
In stoc:  Out stock
RFQ
CWB1320S
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 153MHZ WHIP STR NMO BASE
In stoc:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A00A0
Producători:  APEM Inc.
Descriere:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
In stoc:  Out stock
RFQ
CWB1623
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 168MHZ WHIP STR NMO BASE
In stoc:  Out stock
RFQ
CWB27
Producători:  Laird Technologies - Antennas
Descriere:  RF ANT 28MHZ WHIP STR NMO BASE
In stoc:  Out stock
RFQ